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

Flamboyant, ¾ , área de lazer; por apto 2/ 4, com área

de lazer em Caldas Novas.

EXELENTE LOTEEXELENTE LOTEEXELENTE LOTEEXELENTE LOTEEXELENTE LOTE  de  esquina, bairro  Bandeiran-

tes, com área de 287  m²

ALUG UELALUG UELALUG UELALUG UELALUG UEL

APTOSAPTOSAPTOSAPTOSAPTOS  Edifício Serra Verde contendo: sala c/  saca-

da, coz. Americana, 2 / 4 , banh social, garagem,

elemvador. c/  ou s/  mobília.

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO Jd. Roma c/  sala, coz americana, amplo quar-

to, banheiro social, portão eletrônico, estacionamen-

to R$ 280 ,00  incluso condomínio

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO Residência Varanda dos Buritis, sl. Ampla, 2 /

4  área de lazer. R$  500 ,00  incluso condomínio

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO Edifício Ponta verde. Ampla sala, coz. c/  armá-

rio, 2 / 4  quartos sendo 1  suíte com armário.

CASA  no Itajá, s. ¾ , coz, área de serviço, acabamen-

to diferenciado.

BARRACÃOBARRACÃOBARRACÃOBARRACÃOBARRACÃO  Próx. Pronto Socorro, garagem, sala,

cozinha, quarto, bh social, área de serviço, ótimo

quintal R$ 220 ,00 . Forrado e Cerâmica.

CASACASACASACASACASA próx. Restaurante Frango Assado com sala,

copa, 3 / 4  , dispensa, garagem e quintal

CASACASACASACASACASA próx restaurante Frango Assado, sl, copa, ¾ ,

laje, cerâmica. R$ 320 ,00

CASACASACASACASACASA próx. Restaurante  Frango Assado, Sl. Coz

américa, 1 suíte, estacionamento p/ moto R$ 200,00

ALUGUELALUGUELALUGUELALUGUELALUGUEL

APTO – APTO – APTO – APTO – APTO – 2 Qts. Serra Verde R$ 280,00 + condomínio

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO - 2/ 4 sendo 1 suite Edf. Portinari R$270+ cond

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO - 2/ 4 sendo 1 suite Edf. Mamoa II R$ 200,00 +
cond.

CASACASACASACASACASA 3 / 4  B-0 2  Itanhangá I R$ 3 8 0 ,0 0

CASACASACASACASACASA 3 / 4  Parque  Real R$  3 8 0 ,0 0

QUITINETE- QUITINETE- QUITINETE- QUITINETE- QUITINETE- Itaicí I R$  150 ,00

QUITINETE-  QUITINETE-  QUITINETE-  QUITINETE-  QUITINETE-  Setor Hanashiro I R$ 3 5 0,00

VENDAVENDAVENDAVENDAVENDA

50% de sorveteria bem conceituada em Caldas Novas

APTO APTO APTO APTO APTO – 2 Qts., sendo 1 suíte Edifício Mamoá II

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO - Edf. Floresta com 2/ 4 sendo 1 suite R$ 45 mil

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO - Edf. Albatroz com 2/ 4 valor: 42 mil

APTO APTO APTO APTO APTO – ¼  , Edifício Rio Caldas – R$ 52.000,00.

CASA –  CASA –  CASA –  CASA –  CASA –  de  1 2 0 0  m² , se ndo  7 0 0  m²  de  áre a

co nstruída c /  pisc ina e  quadra de  fute bo l R$

2 5 0 .0 0 0 ,0 0 .

CASA – CASA – CASA – CASA – CASA – próxima ao Fórum Av. C R$ 100.000,

RESIDENCIAL THUANY – APARTAMENTOS – ¾  sendo 1
suíte, com piscina e recreação. Financiamos direto com

a construtora.

CRECI - 7107

Flávia

Pessoa fisíca: 7489

GOLGOLGOLGOLGOL c o r branc a, ano  8 9 , mo to r AP 1 .6 , gaso lina,
Valo r R$  6 .0 0 0 ,0 0 , tratar no s  fo ne s  (6 4 ) 8 41 2 -
3 517  o u 9 2 3 6 -17 3 6 .

TROCA-SETROCA-SETROCA-SETROCA-SETROCA-SE Ágio  de  Fie sta 2 0 0 0 / 2 0 0 0  po r lo te  -
Tr.: 3 4 5 4  2 91 8  /  8 4 07  5 87 0

SantanaSantanaSantanaSantanaSantana 2 0 0 0 , GL, c o r Cinza, 0 4  po rtas , mo to r
2 .0 , gaso lina, dire ção , alarme , trava, ano  9 2 , pla-
c a de  Caldas  No vas , e m ó timo  e stado  de  c o nse r-
vação  - Preço  de  ocasião  - Tratar fone : 8 4 0 2 -3 5 4 0 .

Carros

www.gesmarimoveis.com.br

ÁreaÁreaÁreaÁreaÁrea Comercial na rua do  Hote l Jalim. R$
220.000,00

OPORTUNIDADE ÚNICAOPORTUNIDADE ÚNICAOPORTUNIDADE ÚNICAOPORTUNIDADE ÚNICAOPORTUNIDADE ÚNICA: Eld o ra d o
Thermas Park, um dos melhores condomí-
nios da c idade , Apartamento  de  2  quar-
tos, sendo 1  suite , sala, cozinha, banheiro
social, e  lavabo , todo  mobiliado , rico  em
armários, Piscinas com Água Termal. Vale a
pena conferir essa o ferta.

OPORTUNIDADE:OPORTUNIDADE:OPORTUNIDADE:OPORTUNIDADE:OPORTUNIDADE: Chalé  de  2  quarto s ,
sala, cozinha, banheiro social  e  garagem,
nunca habitado. Quadra 149 R$ 29.000,00

LOTE: LOTE: LOTE: LOTE: LOTE: Av. C  Itaguaí  R$  3 0 .0 0 0 ,0 0

APAPAPAPAPARARARARARTTTTTAMENTAMENTAMENTAMENTAMENTOOOOO: Re side nc ial Ce drus  2
quartos sendo  1  suíte , sala, cozinha, ba-
nheiro  soc ial e  sacada. Setor Oeste . R$
68.000,00

APAPAPAPAPARARARARARTTTTTAMENTAMENTAMENTAMENTAMENTOOOOO: Residenc ial Mamoá II,
2  quartos sendo 1  suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro  soc ial e  sacada, Condomínio  com
Churrasqueira e  Piscina. Bairro  Turista I

CASA:CASA:CASA:CASA:CASA: 3  quartos sendo  2  suítes, sala, co -
zinha, banheiro  social, área de  serviço .

GalpãoGalpãoGalpãoGalpãoGalpão com 210 ,00m², com estrutura em
madeira e  te lha eternit. Av. Caldas Novas,
área do terreno de 1006 ,00m². Bairro Cal-
das d´ Oeste R$  68 .000 ,00

CASACASACASACASACASA: 0 2  quartos sendo  0 1  suíte , sala,
cozinha com armário  embutido , banheiro
social com box em blindex, varanda am-
pla, churrasqueira e  mais uma suíte  nos
fundos. Sistema de  aquecimento  so lar.
Rua B-0 3  Estância Itanhanga, Área total
do terreno 720,00m². R$ 140.000,00

APTO APTO APTO APTO APTO Rio  Caldas 1  qto ., mobiliado  R$
55 .000 ,00  Parque Aquático

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. 2 / 4  sendo  1  suite  mobiliado . Jar-
dim Paraíso. R$ 55 .000,00

OPORTUNIDADEOPORTUNIDADEOPORTUNIDADEOPORTUNIDADEOPORTUNIDADE única residencial águas

VendasVendasVendasVendasVendas1  Pousada com casa residencial com
2  quartos sendo  1  suíte , cozinha, salão
p a ra  c a fé ,  2  b a nhe iro  s o c ia l,
3 quintinetes e  mais 4  suítes com cozi-
nha, quarto  e  banheiro  e  área de  servi-
ço  –  Bairro  Turista II -  1 5 0  mil ace ita-
mos permuta por imove is em Cladas
ou Brasilia.

1  Galpão  com 1 5 0 m²  mais Residência
nos fundos, 4  quartos, sendo  1  suíte ,
sala cozinha, banheiro  soc ial e  lavan-
deria –  Itanhaga I –  1 3 0  mil.

1  Galpão  7 0 m²  mais Residênc ia nos
fundos com 4  quartos 1  Suíte  e  banhei-
ro  soc ial, sala cozinha, forro  e  cerâmi-
ca –  4 0  mil –  Santa Efigênia

3  Casas no  Santa Efigênia de  1 2  a 3 5
mil.

1  Área de  terreno  1 0 0 0 m²  com pro je to
e  fundação  pronta para 1 0  andares e
com aptos de  2  e  3  quartos na Av. Ce l
Bento  de  Godoy –  Centro  –  3 5 0  mil.

1  Área de  1 2 6 0 m²  com 1  galpão  em
construção , serve  para Supermercado ,
Depósito  ou Igre ja –  Esquina com Av.
Ce l. Bento  de  Godoy 2 5 0  mil.

1  Área de  terreno  2 0 x5 0  –  1 .0 0 0 m²   -
Av. Caldas Novas –  Caldas Oeste  –  3 5
mil (fazemos permuta por carro  de  me-
nor valor).

1  Quadra  de  te rre no  c o m  2 2  lo te s
2 0 .5 2 9 m²  no  Caldas Oeste  –  3 5 0  mil.

1  Áre a de  9  lo te s  3 6 0 m²  - 3 .2 4 0 m²
mais  c o nstruç õ e s  –  Estânc ia Itajá –
2 5 0  mil.

1  Apto s e m co nstrução  co m áre a de
lazer, pisc inas, sauna, salão  de  festa,
entrada 1 0 %+6 0  pagamentos.

1  Apto1  quarto , sala cozinha e  banheiro
mobiliado  e  encostado  no  centro  –  2 5
mil

1  Apto 2  quartos, sala cozinha ,  banhei-
ro  so c ial e  áre a de  se rviço  –  Parque
Aquático  –  55  mil –  Centro .

Apto . Re side nc ial No va Fro nte ira III -
0 2  quarto  sendo  0 1  suíte , sala, cozi-
nha, banheiro  soc ial, área de  serviço  e
garage m, No va Vila R$  4 2 0 ,0 0  Obs:
Inc luso  Cond. MOBILIADO

Apto . Residencial Itaguaí - 0 2  quartos
se ndo  0 1  suíte , banhe iro  so c ial co m
armário  e  blindex, sala, cozinha com
armário , sac ada, áre a de  se rviç o s  e
garage m. R$  5 5 0 ,0 0  com cond.

Apto . Pousada dos Bandeirantes –  0 2
quartos sendo  0 1  suíte , sala, cozinha,
sacada, banheiro  soc ial, garagem. R$
4 0 0 ,0 0

Apto . Ed. Po rtinari –  Turis ta  I –  0 2
quartos sendo  0 1  suíte , banheiro  soc i-
a l, sa la , c o zinha, áre a de  se rviç o  e
garage m. R$  2 8 8 ,0 0  +  R$  1 9 0 ,0 0
de  cond.

Apto . Varandas de  Caldas –  Centro  –
0 2  quartos sendo  0 1  suíte , sala, copa,
cozinha, área de  serviço , banheiro  so -
c ial, sacada e  garagem. R$  5 5 0 ,0 0

Apto . Ed. Antônio  Sanches –  Centro  –
0 2  quartos sendo   0 1  suíte , banheiro
social, sala, cozinha, área de  serviço  e
garagem para 0 1  carro . R$  4 0 0 ,0 0  +
Co nd.

Apto . Itaguaí II - 0 2  quartos, banheiro
soc ial, sala em do is ambientes, cozi-
nha, área de  se rviço , sacada e  gara-
ge m. R$  3 5 0 ,0 0  + Co nd.

Apto . 0 2  quartos, 0 1  banheiro  soc ial,
sala, cozinha, área de  serviço  e  esta-
c ionamento . Itaguaí II - R$  3 5 0 ,0 0

Casa de  0 2  quartos sendo  0 1  suíte  no

AlugaAlugaAlugaAlugaAluga

VENDE-SEVENDE-SEVENDE-SEVENDE-SEVENDE-SE casa - motivo mudança - 3 /

4 , sl, coz, wc, toda na lage, rebocada

(interior) contra-piso, murada (laterais)

parte  elétrico / hidraulica pronta, asfal-

to na porta!!! R$ 20.000,00 (escritura-

da) Cel: 64  9228 6606 tel 64 3454 4772

VVVVVe ndo / Te ndo / Te ndo / Te ndo / Te ndo / Trrrrro c oo c oo c oo c oo c o  po r mo to  o u lo te  e sto -

que de lo ja de  brinquedos, bijuterias,

etc...R$ 3.000,00 Tratar no 3455-5423

pela manhã.

um lote  de esquina, murado e  com a

base de uma casa ¾  com suíte pronta,

no setor St. Efigênia. Preço em conta.

Fone: (64) 8403-1196.

Lote todo murado em Frente  à ACICAN.

R$ 90.000,00Tratar: (6 4) 9905-9346

Lote no Itaici I , atrás  da Escola Estadu-

al JK, murado e com infra-estruttura ,

murado  e  c o m infra-e s trutura. R$

30.000,00 mil. Tratar: (64) 9905-9346

AlugoAlugoAlugoAlugoAlugo  apto  de  ¾ , prédio  novo  e  com

suíte , no  c e ntrão  de  Caldas  No vas ,

ao  lado  c ine ma. Fo ne : (6 4 ) 9 2 0 8 -

2191 .

RRRRRe s id ê nc ia l Te s id ê nc ia l Te s id ê nc ia l Te s id ê nc ia l Te s id ê nc ia l Te rra ç o  –  APTe rra ç o  –  APTe rra ç o  –  APTe rra ç o  –  APTe rra ç o  –  APTO 1O 1O 1O 1O 1

Qua rto ,  la va nd e ria ,  s e m  c o n-Qua rto ,  la va nd e ria ,  s e m  c o n-Qua rto ,  la va nd e ria ,  s e m  c o n-Qua rto ,  la va nd e ria ,  s e m  c o n-Qua rto ,  la va nd e ria ,  s e m  c o n-

d o m ínio .  End .  Av.  Ce l.  Be ntod o m ínio .  End .  Av.  Ce l.  Be ntod o m ínio .  End .  Av.  Ce l.  Be ntod o m ínio .  End .  Av.  Ce l.  Be ntod o m ínio .  End .  Av.  Ce l.  Be nto

d e  Go d o y,  n . º  1 .2 0 0 ,  Ce ntro .d e  Go d o y,  n . º  1 .2 0 0 ,  Ce ntro .d e  Go d o y,  n . º  1 .2 0 0 ,  Ce ntro .d e  Go d o y,  n . º  1 .2 0 0 ,  Ce ntro .d e  Go d o y,  n . º  1 .2 0 0 ,  Ce ntro .
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APTOAPTOAPTOAPTOAPTO Jd Thermas 1/ 4 suite,
sl, coz, Parque Aquático

CASACASACASACASACASA Rua N Nova Vila 3 / 4 ,
sl, coz, wc social, área de
serviço, garagem.

SALASSALASSALASSALASSALAS Comercias na Rua
Ciro Palmerston ( Próximas
ao  Materno  Infantil).

RESIDENCIARESIDENCIARESIDENCIARESIDENCIARESIDENCIAl Irís
Resente  3 / 4  c /  armarios
nos quartos

RESIDENCIALRESIDENCIALRESIDENCIALRESIDENCIALRESIDENCIAL Vilagem c /
1 / 4 , sl, coz, wc, mobiliado

RESIDENCIALRESIDENCIALRESIDENCIALRESIDENCIALRESIDENCIAL Acacias 2 /
4 , sl, coz, wc social, mobilia-
do.

KITNETKITNETKITNETKITNETKITNET mobiliada Estân-
cia dos Buritis Rua 2

KITNETKITNETKITNETKITNETKITNET s l, quarto , c o z,
Hanashiro

ALUGA-SE

VENDE-SE

C o n d o m í n i oC o n d o m í n i oC o n d o m í n i oC o n d o m í n i oC o n d o m í n i o
Albuquerque

BARRACÃOBARRACÃOBARRACÃOBARRACÃOBARRACÃO 2  c o mo do s
+ área, banh. Social Qd. 3
Santa Efigênia.

VENDOVENDOVENDOVENDOVENDO 5  chacaras Re -
c anto  das  Garç as
Lts .4 ,5 ,6 ,7 e  8  as  mar-
gens do Lago corumbá.

FAZENDAFAZENDAFAZENDAFAZENDAFAZENDA na Bucaina c/
27  alqueiros  Formada c/
2  casas represa, à 2  km
do asfalto.

PONTO  COMECIALPONTO  COMECIALPONTO  COMECIALPONTO  COMECIALPONTO  COMECIAL
montado (casa de emba-
lage m), ó timo  e sto que .
Rua Ciro  Palme s to n,
Itanhangá.

CHALÉCHALÉCHALÉCHALÉCHALÉ mobiliado com 3/
4  sendo 02  suítes, sala
ampla, cozinha, banheiro
social, garagem.

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. No  Jd Paraíso  I
Prox. Colégio Objetivo ¾
se ndo  um suit s l ,c o z,
copa, área serv, gar. S/
cond.

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. Águas  da  Se rra
com 2 / 4 , sendo duas su-
íte , sala, copa, cozinha,
banhe iro  soc ial,sacada.
Super mobiliado, com par-
que aquático.

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. Re s ide nc ia l
Eco logic  Park com 2 / 4 .
Mobiliado. R$ 85 ,000.00

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. The rmas  Plac e
com 1 / 4 , sala, cozinha,
banheiro. R$ 50 ,000.00

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. no Res. Ponta Ver-
de , com mobília e  sem
mobília, com 2  quartos,
sendo 1  suíte, sala/ cozi-
nha, parque aquático, ga-
ragem.

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. no  Re s . Bras il,
com 1  quarto , sendo  1
suíte, sala, cozinha, gara-
gem.

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. Residencial Aruba-
3 / 4  sendo 1  suite banh.
so c , garage m, Pisc ina,
Churr-rasque ira, sauna,
dependência completa de
empregada.

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. 2 / 4  sendo 1  suite
nunc a  Hab itado  Re s i-
dencial Orquideas da Ser-
ra

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO.  Corbe tura  Res.
Aruba 5/ 4 Sendo 4 suites,
2  salas, salão de festa ,
Aceita parte em permutas

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO.  Re s . Athe nas 3
suites, salal, coz, Sacada
+  lavabo, apto novo, en-
trada + 60parcela

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. Flat CTC Retorno
em locações

APTOAPTOAPTOAPTOAPTO 3 / 4  Thermas Ban-
de irante s  1 4 5 .0 0 0 ,0 0 ,
(entrada + 6  x)

APTO.APTO.APTO.APTO.APTO. 101  C Thermas do
Araçá 1 / 4  , mobiliado, pis-
cina, salão de festa Área
c/  1 .770 metros quadra-
do ao Lado da Antiga Ro-
doviária.

CASACASACASACASACASA Bandeirantes 3 / 4
s e nd o  1  s uite  c /
c h u r r a s q .
R$ 1 2 0 .0 0 0 ,0 0

CASACASACASACASACASA 3 / 4  sendo 2  suites
cond. Giraso is de  9 8  mil
por R$ 7 5 .0 0 0 ,0 0

CASACASACASACASACASA nova c /  2 / 4  sen-
do 1  suite, + barracão nos
fundo s , no  Po rta l das
Água s  Que nte s  R$
37.0 0 0 ,0 0

CASA CASA CASA CASA CASA  Itanhagá I c /   ¾
sedo 1  suíte  WC social,
sala, copa, cozinha, armá-
rio, garagem

CASA CASA CASA CASA CASA  Itanhagá  I 3 /
4 ,s e ndo  1  s uite ,
edícula,parede em grafiato.
Rua C-7  Qd 42

CASACASACASACASACASA  2 / 4  sendo 1  suite,
sl, coz, Banh. Soc, ponto
de  comércio  em frente ,
com base para sobrado,
Santa Efigenia. Aceita car-
ro ou moto

CASACASACASACASACASA Itanhagá I Av. C c/
¾  sendo 2  Suíte +cômo-
dos (dispensa nos fundos)

CASACASACASACASACASA e barracão no San-
ta Efigênia  c /  2 / 4  sala
c o zinha . áre a  de  s e v.
Wc.social R$  30 .000 .00

CASACASACASACASACASA setor Bandeirantes
c o m 3 / 4  s e ndo  0 2
suites,bs, sala, garagem,
c o pa  e  c o zinha
c o njugadas ,áre a  de
servico, garagem. Area co-
be rta  no s fundo s  c o m
churrasque ira.Preço  de
oportunidade.

CASACASACASACASACASA Rua 01 Parque da
Brisas III, com 3/ 4 sendo
uma suíte, sala, copa, co-
zinha, área em L, chur-
rasqueira.R$ 40.000,00

CASACASACASACASACASA Itaguaí III, Rua 30 ,
com 3/ 4 , sala, copa, ba-
nheiro social, toda mura-
da, fo rro  de  ge sso . R$
3 5 .0 0 0 ,0 0

CASA CASA CASA CASA CASA Bandeirante na Av,
JK com 3 / 4  sendo uma
suite . R$  8 5 .0 0 0 ,0 0
averbada.

CASACASACASACASACASA Itanhangá I com 3/
4 sendo uma suíte, sala,
copa, cozinha, banheiro
so c ial, garage m. R$
65.000,00 averbada

CASACASACASACASACASA c/  ponto Comercial
no Itajá R$ 35.000,00

CASA CASA CASA CASA CASA mais barracão  na
Estância dos Buritis A casa
com 2/ 4 sendo 01 suíte,
copa, cozinha, churrasquei-
ra. Barracão com 2/ 4 sen-
do 01 suíte, sala, banhei-
ro, varanda.

CASACASACASACASACASA na Rua 1
esq. com Rua A, 2 quar-
tos, banheiro social, área
em volta. St. Nova Vila.

CHÁCARA CHÁCARA CHÁCARA CHÁCARA CHÁCARA  lago do Ipê
aproximadamente 3.500
m2 toda cercada, quita-
da - Próx. ao restaurante
lago do Ipê Oportunidade

CHÁCARACHÁCARACHÁCARACHÁCARACHÁCARA de  1 0 0 0  a
3000m2 Pontal do lago
exc. Localização c/  óti-
mo Preço  troca-se  por
carro ou moto.

CHÁCARA CHÁCARA CHÁCARA CHÁCARA CHÁCARA Urbana no
Auto da Boa Vista  R. BV1
c/  6 .000 m2 escritura-
do , Averbado, habite-se
toda murada  ¾  - Sendo
1 suíte wc. social sl, coz
americana, dispensa e
gar. Fo rmanda c /
polmares. Aceita propos-
ta

LOTELOTELOTELOTELOTE Avenida Nivaldo R.
Cunha. Setor Belvedere.
R$  15 .000 ,00

LOTE  LOTE  LOTE  LOTE  LOTE   2 2  Qd 2 2  no
B a n d e i r a n t e s
R$ 2 5 .0 0 0 ,0 0

LOTELOTELOTELOTELOTE R. 13 Qd.22 Ban-
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